
Tirsdag, onsdag og torsdag har EtapeBornholm indsat som shuttlebusser i forbindelse med 
løbet. Der er både en sydlig og en nordlig rute. 

Busserne kører retur ad samme rute efter løbet. 

Der er enhedspris på alle ruter, uanset hvor du står på. Prisen er 40 kr. pr. tur - altså 80 kr. hvis 
du skal med begge veje. 

Billetterne kan IKKE længere købes online. Men du kan købe dem, når du afhenter dit 
startnummer eller i vores servicevogn på løbsstederne.  

Billetter kan også købes direkte i bussen - eller på vores løbsmesse i Rønnehallen eller i 
info-vognen på de enkelte etaper. 

TIRSDAG 

Den nordlige rute: 
16:00 - Allinge, ved busstop Tejnvej ved Genvej 
16:05 - Sandkås Camping, Poppelvej 2, 3770 Allinge ved Tejnvej 
16:20 - Gudhjem ved Jernkåsvej / Melstedvej 
16:30 - Sannes Camp v/Melstedvej 39, 3760 Gudhjem 
16:45 - Svaneke v/ Svaneke skole 
16:55 -  Nexø Camp v/Stenbrudsvej 
17:00 - Busstop "Balka" på Sdr. Landevej 3730 Nexø 
17:10 - Ank. Dueodde v/ P.Plads på Fyrvej 

Der køres retur - modsat rute - fra Dueodde kl. 19:45. 

 
Den sydlige rute: 
16:00 - Sandvig Camp v/Langebjerg/Remisevej, 3770 Allinge 
16:10 - Lyngholt Camp v/ Borrelyngvej 43, 3770 Allinge 
16:20 - Hasle Camp v/ Fælledvej 30, 3790 Hasle 
16:30 - Busstop "Haslevej v/Ndr. Ringvej" 3700 Rønne 
16:35 - Galløkken camp. v/Strandvejen 4, 3700 Rønne 
16:55 - Åkirkeby Camp v/Grammegårdsvej/Haregade 
17:00 - Boderne Vandrehjem v/Bodernevej 28, 3720 Aakirkeby 
17:10 - Busstop "Østersø Marken" V/Østersømarksvej/Strandvejen 3720 Åkirkeby 
17:15 - Ank. Dueodde v/ P.Plads på Fyrvej 

Der køres retur - modsat rute - fra Dueodde kl. 19:45. 

 



ONSDAG 

Den nordlige rute: 

16:00 - Hasle Camp v/ Fælledvej 30, 3790 Hasle 
16:10 - Lyngholt Camp v/ Borrelyngvej 43, 3770 Allinge 
16:20 - Sandvig Camp v/Langebjerg/Remisevej, 3770 Allinge 
16:30 -  Allinge v/busstop Tejnvej ved Genvej 
16:35 -  Sandkås Camping Poppelvej 2, 3770 Allinge V/Tejnvej 
16:50 - Gudhjem V/Jernkåsvej/Melstedvej 
17:00 - Sannes Camp v/Melstedvej 39, 3760 Gudhjem 
17:15 -  Ank. Almindingen ved Travbanen 

Der køres retur - modsat rute - fra Travbanen kl. 19:45. 

 

Den sydlige rute: 

15:45 - Svaneke v/Svaneke skole 
15:55 - Nexø Camp v/Stenbrudsve 
16:00 - Busstop "Balka" på Sdr. Landevej 3730 Nexø 
16:05 - Snogebæk Havn 
16:15 - Dueodde v/ P.Plads på Fyrvej 
16:20 - Busstop "Østersø Marken" V/Østersømarksvej/Strandvejen 3720 Åkirkeby 
16:30 - Boderne Vandrehjem v/Bodernevej 28, 3720 Aakirkeby 
16:45 - Galløkken camp. v/Strandvejen 4, 3700 Rønne 
16:50 - Busstop "Haslevej v/Ndr. Ringvej" 3700 Rønne 
17:05 - Ank. Almindingen ved Travbanen 

Der køres retur - modsat rute - fra Travbanen kl. 19:45. 

 

TORSDAG 

Den nordlige rute: 

16:00 - Snogebæk Havn 
16:05 - Busstop "Balka" på Sdr. Landevej 3730 Nexø 
16:10 - Nexø Camp v/Stenbrudsvej 
16:20 - Svaneke v/ Svaneke skole 
16:35 - Sannes Camp v/Melstedvej 39, 3760 Gudhjem 
16:45 - Gudhjem V/Jernkåsvej/Melstedvej 



17:00 - Sandkås Camping Poppelvej 2, 3770 Allinge V/Tejnvej 
17:15 - Ank. Hammeren v/Sænevej/Langebjergvej 

Der køres retur - modsat rute - fra Hammerhavn (startstedet) kl. 19:45. 

 

Den sydlige rute: 

16:00 - Dueodde v/ P.Plads på Fyrvej 
16:05 - Busstop "Østersø Marken" V/Østersømarksvej/Strandvejen 3720 Åkirkeby 
16:15 - Boderne Vandrehjem v/Bodernevej 28, 3720 Aakirkeby 
16:20 - Åkirkeby Camp v/Grammegårdsvej/Haregade 
16:40 - Galløkken camp. v/Strandvejen 4, 3700 Rønne 
16:45 - Busstop "Haslevej v/Ndr. Ringvej" 3700 Rønne 
16:55 - Hasle Camp v/ Fælledvej 30, 3790 Hasle 
17:05 -  Lyngholt Camp v/ Borrelyngvej 43, 3770 Allinge 
17:15 - Ank. Hammeren v/Sænevej/Langebjergvej 

Der køres retur - modsat rute - fra Hammerhavn (startstedet) kl. 19:45. 

 


